[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СИНЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2019 года № 10
с. Синявка
О внесении изменений в постановление администрации Синявского сельского поселения Таловского муниципального района от 21.04.2017 года № 22 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Культура Синявского сельского поселения»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Синявского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 30.01.2019 г. № 9 "Об увеличении должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Культура Синявского сельского поселения» администрация Синявского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Синявского сельского поселения Таловского муниципального района от 21.04.2017 г. № 22 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Культура Синявского сельского поселения» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Таблицу 1 пункта 2.3. раздела II приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
Таблица 1
Базовые размеры окладов

должностей руководителей, специалистов и служащих

(приказ Минздравсоцразвития России от 29 мая 2008 г. № 247н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих»)
	Наименование должности
	Базовый размер оклада по должности (руб.)

	1
	2

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	Первый квалификационный уровень

	Руководитель МКУ «Культура Синявского сельского поселения»
	10787

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	Директор СДК
	8988

	Заведующий библиотекой
	8509

1.2. Последний абзац пункта 2.3. раздела II приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
« Базовый оклад художественного руководителя сельского дома культуры составляет 8988 рублей.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Синявского сельского поселения                                       В. В. Буравлева